
 

 

Резултати од испитот од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИИ 

одржан на 9.02.2024  

 

индекс оценка 

17120 6 

16948 6 

17139 6 

16918 6 

17140 5 

16110 5 

17326 5 

17463 5 

17135 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.02.2024 

Од предметниот наставник 


